3) Divulgação institucional e promocional com distribuição de informativos;  
4) Produção e impressão de textos da exposição; 
5) Transporte dos trabalhos a serem expostos, desde que os mesmos estejam dentro do 

Estado de Santa Catarina; 
6) Cachê no valor de R$ 2.265,05 (dois mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinco 

centavos) para exposição individual e R$ 1.000,00 (mil reais) para cada participante da exposição 
coletiva, a ser pago mediante apresentação de Nota Fiscal, no prazo de até 5 (cinco) dias após o 
recebimento da respectiva Nota Fiscal.